
令和４年４月吉日

ＰＴＡ会員 様

あま市立甚目寺東小学校ＰＴＡ会長

加藤 良平

あ ま 市 立 甚 目 寺 東 小 学 校 長

服部 竜哉

令和４年度ＰＴＡ総会・授業参観の開催について（ご案内）

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動及びＰＴＡ活動に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、下記のとおり授業参観・ＰＴＡ総会を開催しますので、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 開催期日 令和４年 ４月１８日（月）

２ 会 場 あま市立甚目寺東小学校 各教室及び体育館

３ 日 程

(1)授業参観（Ａ） 午前 ９時４０分 ～ １０時２５分 ＜各教室等＞

(2)ＰＴＡ総会 午前１０時４５分 ～ １１時３０分 ＜ 体育館 ＞

・令和３年度 庶務会計報告 ・令和４年度 役員選出(学年代表選出あり）

・令和４年度 事業計画・予算審議

(3)授業参観（Ｂ） 午後１１時４０分 ～ １２時２５分 ＜各教室等＞

４ 通学団によるグループ編成

・裏面参照

５ お 願 い

(1) コロナ感染予防のため、マスク着用にご協力をお願いします。

(2) 三密を避けるために、お子さんの学年・学級の授業参観のみでお願いします。

(3) 駐車場がありませんので学校へは自転車か徒歩でお越しください。

(4) 西門、東門よりお入りください。校舎出入り口は南側の児童昇降口です。下足入

れの空いているところをお使いください。

(5) 感染防止のため各自スリッパをご持参ください。

(6) 今後の感染状況によっては、授業参観を中止させていただく場合もございます。

そのような場合は、決まり次第、連絡をさせていただきます。どうか、ご理解をい

ただきますようお願いします

（ 連絡先 甚目寺東小学校 電話052-441-4493 ）



112 337 121 331A

151A 345A 141 331B

151B 387B 211 341

215 389 221A 343

253 383A 221B 345B

261 380A 221C 346A

285A 380C 231 346B

285C 390A 252 386

422B 390B 285B 387A

441 390C 422A 388

445 390D 301 381

321A 371A 324 383B

320A 372A 326A 380B

320B 372B 326B 391

322A 375B 327 371B

322B 314 373

310 315 374

333 316 375A

令和４年度　ＡＢ班別　通学団　一覧表

Ａ 班 Ｂ 班


